[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.08.2022                                         г. Ачинск                                               253-п

	О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 01.08.2016
№ 275-п

	В связи с кадровыми изменениями в администрации города Ачинска, руководствуясь статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести изменения в постановление администрации города Ачинска от 01.08.2016 № 275-п «Об определении организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ и видов обязательных работ» (в ред. от 03.11.2016 № 394-п, от 10.04.2017 № 084-п,
от 10.07.2018 № 194-п, от 29.12.2018 № 481-п, от 25.12.2020 № 306-п, от 01.02.2021, от 08.02.2021 № 027-п) следующего содержания:

1.1. пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска по финансам и экономике Григорьеву Н.В.».
	2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска по финансам и экономике Григорьеву Н.В.

	3. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска: http://www.adm-achinsk.ru.

		4. Постановление вступает силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Ачинска		                                                          И.П. Титенков
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg